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二、災害狀況已達災害應變中心成立或有人員傷亡時 中華民國106年

建 物 損 失 (棟、戶)

建 物 全 倒 建 物 半 倒

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

0-未滿

12歲

12-未滿

18歲

18-未滿

65歲

65歲以

上

總計 - - - - - - - - -    -    -    -    -      － -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -      -      -      

國  軍 其  他
棟 戶 棟 戶

輕傷人數
搶救災民

人數(人) 義  消

人  員
義 警總  計

消  防

人  員

民間救

難團體

義　勇

特搜隊

11260-01-06-3

臺中市東區區公所

區　域　別

臺中市東區水患災害人員傷亡、建物損失(續3)

男 女

人　　員　　傷　　亡　　( 人 ) 出 　  動　  救   　災    人   員  ( 人次 ) 出 動 救 災 裝 備

備 註車 輛

( 輛 )

船 艇

( 艘 )

直 升 機

( 架 )
其 他警　察 民　防


